2025年８月７日

各  位

会 社 名 株式会社創建エース

代表者名 代表取締役会長兼社長 西 山 由 之

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場)

  問合せ先 取締役管理本部長    南 條 和 広

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050）

2026年３月期第１四半期決算短信の開示が四半期末後 45日を超えることに関するお知らせ

当社は、2026年３月期第１四半期決算短信の開示が四半期末後 45日を超えることとなりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026年３月期第１四半期決算短信の開示が四半期末後 45日を超える理由

当社は、2025年７月 18日に適時開示しました「第 61回定時株主総会の開催および付議議案

の決定に関するお知らせ」に記載のとおり、第 61回定時株主総会の開催を 2025年８月 29日に

延期しております。当該株主総会の付議議案第２号議案に会計監査人選任の件を予定しており

ますが、当社は、2026年３月期より有価証券上場規程施行規則第 405条第２項の第１四半期お

よび第３四半期の四半期財務諸表等に対して公認会計士等による期中レビューの義務付け要件

に該当したものの、2026年３月期第１四半期決算発表期間の 45日以内に会計監査人を選任し、

期中レビューを受けることが困難となりましたので、2026年３月期第１四半期決算発表を延期

することといたします。

２．今後の開示

延期後の 2026年３月期第１四半期決算発表日は、決定次第速やかにお知らせいたします。

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をお掛けしておりますことを深く

お詫び申し上げます。

                                        以 上